
 
 

 
 

1. ročník OCR běhu v Mariánských Lázních  
 
 
Pořadatel: MOVOMAL z.s. za podpory města Mariánské Lázně 
 
Datum: Sobota 15. 7. 2023 

 
Místo: Mariánské Lázně, start a zázemí závodu je ve Sportovním areálu Viktoria Mar. Lázně 
 
Vedoucí činovníci: 
Ředitel závodu: Pavel Knára 
Hlavní rozhodčí: Kateřina Štelbacká 
 
Přihlášky: 
Podávají závodníci prostřednictvím webu http://sparun.cz. Ukončení online registrace je ve 
čtvrtek 13.7. ve 23:59 hod. Startovné činí 150,- Kč při platbě předem, na místě pak 250,- Kč. 
Přihlášení na místě a vyzvednutí čipů je možné v den závodu mezi 14:00-15:00 hod. 
Přihlášením na závod souhlasí závodník (a případně jeho zákonný zástupce) s pravidly 
závodu (viz web závodu). 
 
Kategorie: 
Muži – absolutní pořadí 
Ženy – absolutní pořadí 
Start je možný od 15 let, pro závodníky do 18 let nutný písemný souhlas zákonného 
zástupce (součástí přihlášky). 
 
Časový pořad: 
14:00 - 15:00 prezentace/registrace závodníků (výdej čipů, přidělení startovních časů) 
Od 16:00 intervalový start (každých 60s startuje 5 závodníků) 
Vyhlášení vítězů – ca. 30min po doběhu posledního závodníka 
  
Popis závodu: 
Trasa závodu je dlouhá 6km+. Běží se na 2 kola. V průběhu trasy budou závodníci 
překonávat různé překážky. Je plánováno 30+ překážek, rozpis překážek bude zveřejněn 
nejpozději týden před závodem na webu a fb profilu závodu. Závodníci si mohou při 
překonávání překážek navzájem pomáhat dle pravidel jednotlivých překážek, je ale 
zakázáno přijmout pomoc od kohokoliv jiného. Porušením pravidel dojde k diskvalifikaci 
závodníka. Start/cíl je ve Sportovním areálu Viktoria Mariánské Lázně. 
 
Zázemí běžců: V areálu Viktoria: mužské a ženské šatny, sprchy a občerstvení. 
 
Měření času: 
Měření času a zpracování výsledků jsou zajištěny pomocí čipové časomíry. Poplatek za 
ztrátu čipu je 500,- Kč. 
 
Vyhlášení vítězů / ceny: 
Vyhlášeni budou první 3 v jednotlivých kategoriích (muži, ženy). V cíli se budou rozdávat 
účastnické medaile. 
 
Kontakt: Pavel Knára, tel.: 603 716 860, pavel.knara@email.cz 
 
 

http://sparun.cz/ 

mailto:pavel.knara@email.cz

